

NH2 Danmark A/S

Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 28 40 61

Årsrapport 2022/23

(fra virksomhedens stiftelse 11. maj 2022 - 30. juni 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024

Dirigent:

.....
Thorstein Jenssen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | NH2 Danmark A/S |
| Adresse, postnr. by | Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm |
| CVR-nr. | 43 28 40 61 |
| Stiftet | 11. maj 2022 |
| Hjemstedskommune | Rudersdal |
| Regnskabsår | 11. maj 2022 - 30. juni 2023 |
| Bestyrelse | Jens Einar Opstad Berge, formand Thorstein Jenssen Per Øyvind Voie |
| Direktion | Thorstein Jenssen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, distribuere og sælge hydrogen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 1.222 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på 822 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig positiv drift og indtjening. Alternativt via koncerntilskud fra modervirksomheden Norwegian Hydrogen AS.

NH2 Danmark A/S har opnået tilsagn fra modervirksomheden Norwegian Hydrogen AS om, at modervirksomheden vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed således, at virksomheden kan honorere dens finansielle forpligtelser i minimum 2024.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at virksomheden har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i minimum 2024 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

| Note | t.kr. | 2022/23 14 mdr. |
|------|--|--------------------|
| | Bruttotab | -626 |
| 3 | Personaleomkostninger | -708 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.334 |
| 4 | Finansielle indtægter | 222 |
| 5 | Finansielle omkostninger | -110 |
| | Resultat før skat | -1.222 |
| | Skat af årets resultat | 0 |
| | Årets resultat | -1.222 |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Overført resultat | -1.222 |
| | | -1.222 |

Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Balance

| Note | t.kr. | <u>2022/23</u> |
|------|---|----------------|
| | AKTIVER | |
| | Anlægsaktiver | |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | |
| | Kapitalandele i fællesledede virksomheder | 20 |
| | Tilgodehavender hos fællesledede virksomheder | 5.073 |
| | | <u>5.093</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.093</u> |
| | Omsætningsaktiver | |
| | Tilgodehavender | |
| | Andre tilgodehavender | 88 |
| | | <u>88</u> |
| | Likvide beholdninger | 269 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>357</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>5.450</u> |
| | PASSIVER | |
| | Egenkapital | |
| | Aktiekapital | 400 |
| | Overført resultat | -1.222 |
| | | <u>-822</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-822</u> |
| | Gældsforpligtelser | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.781 |
| | | <u>5.781</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 171 |
| | Anden gæld | 320 |
| | | <u>491</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.272</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>5.450</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Eventualaktiver

Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

| t.kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------|--------------------------|--------------|
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 400 | 0 | 400 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.222 | -1.222 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 400 | -1.222 | -822 |

Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NH2 Danmark A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabets første regnskabsår udgør perioden 11. maj 2022 - 30. juni 2023.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammentraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i fællesledede virksomheder

Kapitalandele i fællesledede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den fællesledede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved salg af fællesledede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i fællesledede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

2 Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig positiv drift og indtjening. Alternativt via koncerntilskud fra modervirksomheden Norwegian Hydrogen AS.

NH2 Danmark A/S har opnået tilsagn fra modervirksomheden Norwegian Hydrogen AS om, at modervirksomheden vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed således, at virksomheden kan honorere dens finansielle forpligtelser i minimum 2024.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at virksomheden har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i minimum 2024 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Noter

| | | 2022/23 14 mdr. |
|----------|--|--|
| t.kr. | | |
| 3 | Personaleomkostninger | |
| | Lønninger | 652 |
| | Pensioner | 54 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 2 |
| | | 708 |
| | | 708 |
| | Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | 1 |
| | | 1 |
| t.kr. | | 2022/23 14 mdr. |
| 4 | Finansielle indtægter | |
| | Renteindtægter fra fællesledede virksomheder | 74 |
| | Andre finansielle indtægter | 148 |
| | | 222 |
| | | 222 |
| 5 | Finansielle omkostninger | |
| | Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 110 |
| | | 110 |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | |
| | | Tilgodehavender hos fællesledede virksomheder |
| | | Kapitalandele i fællesledede virksomheder |
| | | I alt |
| | t.kr. | |
| | Kostpris 11. maj 2022 | 0 |
| | Tilgange | 20 |
| | | 5.073 |
| | Kostpris 30. juni 2023 | 20 |
| | | 5.073 |
| | Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 20 |
| | | 5.073 |
| | | 5.093 |

Af tilgodehavender hos fællesledet virksomheder forfalder 0 t.kr. efter 5 år efter 30. juni 2023.

Fællesledede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------|----------|-----------|
| Grøn Brint ApS | Asdal | 50,0 % |

Den fællesledede virksomhed har ikke aflagt årsrapport pr. 30. juni 2023, da virksomhedens første regnskabsår har afslutning pr. 31. december 2023.

På baggrund heraf er oplysning om resultat og egenkapital derfor ikke tilgængelige og derfor ikke oplyst i årsrapporten for 2022/23.

Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

| t.kr. | Gæld i alt 30/6 2023 | Kortfristet andel | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.781 | 0 | 5.781 | 0 |
| | 5.781 | 0 | 5.781 | 0 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Norwegian Hydrogen AS-koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser omfattende lejemål for 18 t.kr. i uopsigelighedsperioden pr. 30. juni 2023. Uopsigelighedsperioden udgør op til 3 måneder pr. 30. juni 2023.

9 Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv, som udgør 240 t.kr. pr. 30. juni 2023.

Det udskudte skatteaktiv vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes af selskabet indenfor de kommende 3-5 år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorstein Jenssen

Direktion

På vegne af: NH2 Danmark A/S

Serienummer: 9578-5994-4-474114

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-01-19 08:59:34 UTC



Thorstein Jenssen

Dirigent

På vegne af: NH2 Danmark A/S

Serienummer: 9578-5994-4-474114

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-01-19 08:59:34 UTC



Thorstein Jenssen

Bestyrelse

På vegne af: NH2 Danmark A/S

Serienummer: 9578-5994-4-474114

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-01-19 08:59:34 UTC



PER ØYVIND VOIE

Bestyrelse

På vegne af: NH2 Danmark A/S

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-1204571

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-01-20 09:13:06 UTC



Jens Einar Opstad Berge

Bestyrelse

På vegne af: NH2 Danmark A/S

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-124253

IP: 212.55.xxx.xxx

2024-01-22 17:23:07 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-01-22 17:30:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chris Mark

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cff1c139-c60a-4200-9f4b-a3c503057c79

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-22 17:39:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**